
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

OR.120.41.2022 

Zarządzenie Nr  UG -41/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia  27 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr UG-31/2022 Wójta Gminy Olszanka z dnia 03 października 

2022 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 roku i powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

Na podstawie art. 4  ust.3 pkt 3,  art. 5 oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r                    

o rachunkowości (Dz. U. z 2021r.,  poz. 217 z   późn.zm.)  art.  33 ust. 1 i 3   ustawy                        

z dnia   8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym  (Dz.U. z  2022r. poz.  559  z późn.zm.) oraz  

Zarządzenia Nr UG-26/2013  Wójta Gminy Olszanka z dnia 18 października 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Olszanka z  późn.zm.  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr UG-31/2022 Wójta Gminy Olszanka z dnia 03 października 2022 roku w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 roku i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

do przeprowadzenia inwentaryzacji wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: „12) punkcie dystrybucji węgla przeznaczonego 

do sprzedaży preferencyjnej”; 

2) w § 3 ust. 2 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: „5) punkcie dystrybucji węgla 

przeznaczonego do sprzedaży preferencyjnej”; 

3) w § 4 dodaje się pkt. 16 w brzmieniu: „16) towary (konto 330)”; 

4) w harmonogramie inwentaryzacji, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

UG-31/2022 Wójta Gminy Olszanka z dnia 03 października 2022 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w 2022 roku i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

do przeprowadzenia inwentaryzacji,  dodaje się poz. 21 w brzmieniu: 

 

Lp. 
Przedmiot 

inwentaryzacji 

Obiekt 

zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

Rodzaj, forma, metoda, 

technika inwentaryzacji 

Nr zespołu 

spisowego 

przeprowadzająceg

o inwentaryzację 

21. 
Rzeczowe składniki 

majątku obrotowego 

 

Dane ewidencji 

księgowej (towary 

– konto 330) 

 

Od 02.01.2023 r. 

do 15.01.2023 r. 

Pisemne potwierdzenie 

salda, protokół z 

pisemnego uzgodnienia 

sald według stanu na 

dzień 31.12.2022 r. 

Nr 5 

 

 

§ 2 

Zmiany  w  zakresie   przedmiotu   inwentaryzacji,  obiektu  zinwentaryzowania oraz 

stosowanych   form,  metod  i techniki  inwentaryzacyjnej  wynikające z  treści   niniejszego   

zarządzenia  dotyczą   realizacji  przepisów ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236) na 

podstawie umowy w sprawie transportu, dystrybucji i wydawania węgla, zakupionego przez 

Gminę Olszanka po cenach preferencyjnych, zawartej w dniu 24 listopada 2022 roku pomiędzy 



Gminą Olszanka a Kozera Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Strzelecka 15, 46-146 

Domaszowice Oddział w Olszance, Olszanka 2B, 49-332 Olszanka. 

 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 

 

 


